МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2023 г. Тосно №   92-од

Об организации работы

психолого- педагогического консилиума

на 2023– 2024 учебный год

На основании рекомендаций письма Министерства образования и науки Российской федерации от

27 марта 2000 года № 2/901 – 6 «О психолого-педагогическом консилиуме образовательного

учреждения», в целях создания целостной коррекционной системы, обеспечивающей оптимальные

педагогические условия для обучающихся, нуждающихся в комплексной психолого-

педагогической и социальной помощи,

приказываю:

1. Создать школьный психолого- педагогический консилиум в составе (далее – ППк) в

следующем составе:

-председатель комиссии – Шовак А.Л.

- заместитель председателя комиссии – Золотовская О.А.

- секретарь комиссии – Животова Т.С.

Члены комиссии:

- Золотовская О.А.-  заместитель директора по УВР;

- Животова Т.С. – педагог – психолог;

- Будова А.С. – учитель  – дефектолог;

- Козлова Е.В. – учитель  – дефектолог;

 - Бойко Е.Ф.  – учитель  – логопед;

- Горбунова А.А. – социальный педагог (начальная школа);

- Мирошниченко В.И. – социальный педагог (среднее звено обучения);

- Сенашкина Ю.В. – руководитель ШМО учителей начальных классов;

- Алексеева Е.А. – учитель начальных классов;

- Кирова С.Н. – учитель русского языка и литературы.

2. Утвердить план психолого- педагогического консилиума МБОУ «СОШ № 1 г. Тосно с

углубленным изучением отдельных предметов» на 2023 -2024 учебный год

 (приложение № 1).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Г.Н. Бровина

С приказом ознакомлены: